保険の窓口インズウェブにおいて 10 万円分の JTB 旅行券等が当たる 『家計節約応援キャンペーン』を実施

SBIホールディングス株式会社は、期間中に『保険の窓口インズウェブ』が提供する自動車保険 一括見積もり請求サービスを新たにご利用いただいた方の中から抽選で 121 名の方に、JTB 旅行券 10 万円分等の豪華賞品をプレゼントする『家計節約応援キャンペーン』を実施いたします。

キャンペーンの詳細につきましては、自動車保険一括見積もり窓口 WEB サイト (http://www.insweb.co.jp/)をご覧ください。

今回のキャンペーンは、自動車保険一括見積もりサービスのご利用者が、2000 年 4 月のサービス開始以来、350 万人(延べ人数)を突破したことを記念し、ご利用者の方の家計を応援する節約キャンペーンを期間限定で実施するものです。

【キャンペーン内容】

1. 実施期間

2009年7月6日(月)16:00 ~ 2009年9月30日(水)23:59

2. 対象者、プレゼント賞品、当選人数

保険の窓口インズウェブの自動車保険一括見積もり請求サービスをご利用いただいた方の中から、下記賞品を抽選で合計 121 名の方に、プレゼントいたします。

- 1 等 JTB 旅行券 10 万円分を1 名様 (1 万円券を10 枚)
- 2 等 ジェフグルメカード 20,000 円分を 20 名様 (500 円券を 40 枚)
- 3 等 出光キャッシュプリカ() 5,000 円分を 100 名様 (5,000 円券を 1 枚) 出光キャッシュプリカとは、全国の出光サービスステーションにてご利用いただける「現金会員カード」です。(出光クレジット株式会社のサイトより抜粋)
- 3. 抽選・賞品の発送時期

賞品は厳選な抽選を行った後、10 月末までに発送させて頂きます。なお、抽選結果については、 賞品の発送をもってかえさせていただきます。

当社は、国内最大級の保険商品の比較・見積もりサイトである『保険の窓口インズウェブ』において、今後も中立的な立場による顧客中心主義の考えを徹底し、より付加価値の高いサービスの提供を図ってまいります。

「保険の窓口インズウェブ」について

「保険の窓口インズウェブ」は、2000年にインズウェブ株式会社(ソフトバンク・ファイナンス株式会社とアメリカの InsWeb, Inc.、米金融会社の Marsh、& McLennan Capital による合弁会社)がサービスを開始した「自動車保険一括見積もリサービス」を中心とした保険比較サイトです。1回の見積もり依頼で複数の保険会社から見積もりが取れる等のサービスの利便性の高さから、現在までに述べ350万人(2009年7月現在)以上の方に利用されており、インターネットにおける自動車保険比較サイトとして確固たる地位を確立しております。現在の運営会社はSBIホールディングス株式会社となり、自動車保険だけに留まらず、生命保険・バイク保険・ペット保険等の比較サービスも合わせて展開しており、中立的な立場からより一層のサービス向上と利用者拡大に注力しております。

・ 自動車保険一括見積もりサービス 参加会社数:23社

・ 生命保険等一括資料請求サービス 参加会社数:20社

商品数:約55商品 2009年6月30日現在

保険の窓口インズウェブ 運営サイト一覧

自動車保険一括見積もり : http://www.insweb.co.jp/ 生命保険等一括資料請求 : http://life.insweb.co.jp/

学資保険等一括資料請求 : http://life.insweb.co.jp/gakushi/個人年金等一括資料請求 : http://life.insweb.co.jp/nenkin/

バイク保険一括資料請求 : http://bike.insweb.co.jp/火災保険見積もり依頼 : http://kasai.insweb.co.jp/ペット保険一括資料請求 : http://pet.insweb.co.jp/

生命保険相談「保険@カルテ」 : http://life.insweb.co.jp/karte/index.html

生命保険「保険を語ろう!」 : http://life.insweb.co.jp/aa/life/contents/user_voice/

携帯版自動車保険一括見積もり : http://www.insweb.co.jp/i/auto/ 携帯版生命保険一括資料請求 : http://www.insweb.co.jp/i/life/

本プレスリリースについてのお問い合わせ先

SBI ホールディングス株式会社 インズウェブ事業部

〒106-6019 東京都港区六本木 1-6-1 泉ガーデンタワー19F

Email insweb_press@sbigroup.co.jp